
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ
č. 821/19

podle ustanovení (5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
o obstarání záležitosti veřejného zadavatele

I.
Smluvní strany

příkazce: Město Sedlčany
zastoupené Ing. Miroslavem Hólzelem — starostou města
se sídlem: Městský úřad v Sedlčanech, nám. T.G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
IČ: 00243272
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat v záležitostech této smlouvy: Ing. Miroslav Holzel — starosta města

a

příkazník: S.I.K., spol. s r.o.
se sídlem Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9 — Vysočany
IČ: 25108433, DIČ: C225108433

_

OR vedený u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 50294
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená Ing. Janem Hárovníkem — jednatelem společnosti

uzavřeli
níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

příkazní smlouvu
dle 5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, o obstarání záležitosti veřejného zadavatele

II.
Předmět smlouvy

]. Příkazce, jakožto zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Městský park Sedlčany“, se na
základě této smlouvy nechává v souladu s š 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) smluvně zastoupit příkazcem při provádění úkonů
podle zákona souvisejících se zjednodušeným podlimitním řízením dle š 53 zákona k zadání výše uvedené
podlimitní veřejné zakázky na služby.

2. Smluvní strany se proto dohodly v souladu s š 43 odst. 1 zákona a 5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, že příkazník pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem obstará záležitost příkazce,
kterou je provádění úkonů podle zákona souvisejících se zjednodušeným podlimitním řízením k zadání
podlimitní veřejné zakázky na služby „Městský park Sedlčany“.

3. Rozhodovací oprávnění zadavatele (příkazce) stanovená v š 43 odst. 2 zákona se na osobu zastupující
zadavatele (příkazníka) nepřevádí. Příkazník tak není dle této smlouvy příkazcem zmocněn provést výběr
dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.

III.
Rozsah a obsah předmětu plnění

]. Příkazník se zavazuje, že za podmínek dohodnutých v této smlouvě, pro příkazce, jeho jménem a na jeho
účet provede úkony, k nimžje přikazce povinen podle zákona při zadávání podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce „Městský park Sedlčany“ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s částí druhou
a třetí zákona postupem podle 5 53 zákona. V rámci plnění této smlouvy příkazník provede zejména tyto
úkony a výkony:



a) zpracuje a s příkazcem odsouhlasí výzvu k podání nabídek a čistopis výzvy poskytne příkazci k uveřejnění
na profilu zadavatele, š 53 odst. 1 zákona,

b) zpracuje a s příkazcem odsouhlasí zadávací podmínky ve formě zadávací dokumentace, 5 36 zákona a 5 53
odst. 3 zákona,

c) zadávací dokumentaci poskytne příkazci k uveřejnění na profilu zadavatele, š 53 odst. 3 zákona,
d) zpracuje a s příkazcem odsouhlasí podmínky účasti v zadávacím řízení, 5 37 zákona,
e) poskytne příkazci odbornou pomoc při případném jmenování komise pověřené k provádění úkonů podle

zákona, 5 42 zákona,
f) obstará případná objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů od účastníků řízení, š 46 zákona,
g) zpracuje předlohu případného rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení k uveřejnění na profilu

zadavatele, % 48 a 5 53 odst. 5 zákona,
h) zpracuje předlohu oznámení o výběru dodavatele k uveřejnění na profilu zadavatele, & 50 a 5 53 odst. 5

zákona,
i) poskytne příkazci odbornou pomoc při ukončení zadávacího řízení, 5 51 zákona,
j) zpracuje a s příkazcem odsouhlasí návrh na prokazování splnění kvalifikace dodavatele, š 53 odst. 4

zákona,
k) zpracuje dle příkazcem poskytnutých podkladů návrh technických podmínek veřejné zakázky, který

odsouhlasí s příkazcem, š 89 a násl. zákona,
]) poskytne příkazci odbornou pomoc při případné prohlídce místa plnění, & 97 zákona,
m) v součinnosti s příkazcem obstará případná vysvětlení zadávací dokumentace, š 98 zákona,
n) zpracuje případnou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace a obstará s tím spojené úkony, & 99

zákona,
0) dle požadavku příkazce do zadávací dokumentace zapracuje a s příkazcem odsouhlasí případnou

vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, & 100 zákona,
p) zpracuje a s příkazcem odsouhlasí podmínky sestavení a podání nabídky, 5 103 zákona,
q) zpracuje a s příkazcem odsouhlasí další podmínky pro uzavření smlouvy, 5 104 zákona,
r) účastní se otevírání nabídek v elektronické podobě v budově MěÚ Sedlčany, 5 109 zákona a pořídí o tom

předlohu protokolu a veškerých stím spojených dokumentů podle zákona, 5 42 a š 44 zákona,
s) poskytne příkazci či pověřené komisi odbomou pomoc při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím

řízení, 5 39 zákona,
t) poskytne příkazci či pověřené komisi metodickou pomoc při posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny,

š 113 zákona,
u) poskytne příkazci či pověřené komisi odbornou pomoc při hodnocení nabídek, 5 39 a 5 1 14 a násl. zákona,
v) zpracuje předlohy veškerých dokumentů dle zákona souvisejících sposouzením a hodnocením nabídek

zadavatelem či pověřenou komisí, © 1 10 zákona
w) poskytne příkazci odbornou pomoc při výběru dodavatele, 5 122 zákona a zpracuje předlohy veškerých

s tím spojených dokumentů,
x) zpracuje a odešle výzvu vybranému dodavateli dle 5 122 odst. 3 zákona,
y) zpracuje a poskytne příkazci k uveřejnění na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, 5 123

zákona,
2) poskytne příkazci odbornou pomoc při uzavření smlouvy, 5 124 zákona,
aa) poskytne příkazci odbornou pomoc při případném vyloučení vybraného dodavatele, Š 125 zákona,
bb) zpracuje a zařídí uveřejnění oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku veřejných

zakázek, & 126 zákona,
cc) poskytne příkazci odbornou pomoc při případném zrušení zadávacího řízení, ;; 127 a € 128 zákona,
dd) zpracuje a příkazci poskytne k uveřejnění na profilu zadavatele případné oznámení o zrušení

zjednodušeného podlimitního řízení, 5 53 odst. 8 zákona,
ee) zpracuje a příkazci poskytne v elektronické formě písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení k

uveřejnění na profilu zadavatele, % 217 zákona,
ff) Zpracuje a zašle k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek oznámení o výsledku podlimitního zadávacího

rizeni,
gg) zkompletuje a příkazci předá dokumentaci o zadávacím řízení tak, jak byla pořízena, ($ 216 zákona,
hh) poskytne příkazci odbornou pomoc při přezkoumání případných námitek zadavatelem a zpracuje předlohy

dokladů stím souvisejících, & 241 a násl. zákona,
ii) poskytne příkazci odbornou pomoc při zahájení případného řízení o přezkoumání úkonů zadavatele a v

průběhu řízení o přezkoumání úkonů zadavatele orgánem dohledu a zpracuje předlohy dokladů s tím
souvisejících, Š 249 a násl. zákona.



Činnosti dle této smlouvy nezahrnují zpracování technické části zadávací dokumentace, tzn. technických
podmínek na restaurátorské a související stavební práce. Za technickou část zadávací dokumentace dle věty
první odpovídá příkazce a tuto technickou část zadávací dokumentace poskytne vrámci součinnosti
příkazníkovi pro potřebu zpracování zadávacích podmínek.
Úkony vzadávacím řízení, spočívající ve vlastním uveřejňování dokumentů a dokumentaci na profilu
zadavatele v Národním elektronickém nástroji (dále jen „NE “), v příjmu a otevírání nabídek a
v elektronické komunikaci s dodavateli prostřednictvím NEN zajišťuje příkazce, dokumenty a dokumentace
kuveřejnění akelektronické komunikaci prostřednictvím NEN obstará a přikazci předá velektronické
podobě příkazník.
Při vyhlašování a organizování zadávacího řízení bude příkazník postupovat v souladu s Q 6 zákona, bude se
řídit všemi příslušnými ustanoveními zákona, jeho prováděcími vyhláškami a pokyny příkazce. Příkazník
bude důsledně zařizovat celý předmět smlouvy včetně souvisejících věcí.
Od pokynů příkazce se příkazník nemůže odchýlit bez jeho předběžného souhlasu. Příkazník je povinen při
výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za
následek vznik škody nebo které by vedly k porušení právních předpisů. V případě, že příkazce přes
upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, příkazník neodpovídá za škodu, která příkazci vznikne.
Příkazník se zavazuje, že bude průběžně projednávat a odsouhlasovat s příkazcem svůj postup při
vyhlašování, v průběhu a při ukončení jednacího řízení v intervalech, které budou průběžně sjednávány
mezi smluvními stranami.

IV.
Odměna a platební podmínky

Příkazce se zavazuje za obstarání záležitostí dle čl. II a čl. 111. této smlouvy zaplatit příkazníkovi odměnu
v dohodnuté výši:
- Kč 41.000,— (slovy čtyřicetjedentisíckorunčeských) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“),
- Kč 8.61O,- (slovy osmtisícšestsetdesetkorunčeských) DPH v sazbě 21 %, platné v době uzavření této

smlouvy,
- Kč 49.610; Kč (slovy čtyřicetdevěttisícšestsetdesetkorunčeských) včetně DPH.
Příkazník je plátcem DPH. Případná změna sazby DPH dle zákona o DPH v průběhu plnění této smlouvy
bude příkazníkem zohledněna v daňovém dokladu (faktuře) k úhradě odměny dle odst. 1 tohoto článku
smlouvy.
Odměna bude příkazcem uhrazena převodním příkazem na účet příkazníka u pobočky

, do 14 kalendářních dnů po
obdržení faktury, vystavené příkazníkem k datu uskutečněného plnění předmětu této smlouvy, tj. k datu
ukončení zjednodušeného podlimitního řízení dle čl. V. této smlouvy.
Příkazce je povinen uhradit příkazníkovi náklady, které příkazník účelně vynaložil při plnění příkazu, tzn.
při plnění svého smluvního závazku v rozsahu zastupování příkazce v zadávacím řízení. Jedná se zejména
onáklady na uveřejnění oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku veřejných
zakázek podle zákona. Náklady účelně vynaložené při plnění smluvního závazku příkazník vyúčtuje
příkazci formou přefakturace v rámci fakturace odměny dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

V.
Doba plnění

příkazníka: Počínaje převzetím zakázky na obstarání výkonů, k nímž je příkazce povinen podle
zákona při zadání předmětné podlimitní veřejné zakázky na služby a konče dnem
ukončení zjednodušeného podlimitního řízení.

příkazce: Podle článku IV. této smlouvy.

].

VI.
Spolupůsobenípříkazce

Příkazce předá příkazníkovi věci, doklady a informace, jež jsou nutné k zařízení záležitosti včetně podkladů
k vymezení předmětu plnění veřejné zakázky na stavební práce. Jedná se zejména o projektovou
dokumentaci pro provádění stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle
592 odst. 1 zákona s odkazem na vyhlášku MMR č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění

„.)



pozdějších předpislů, v elektronické podobě na CD. Tato projektová dokumentace se soupisem stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky podle
ustanovení 5 92 odst. 1 zákona.
Příkazce poskytne příkazníkovi součinnost nezbytnou k plnění jeho smluvního závazku, zejména
k projednávání a odsouhlasování postupů a návrhů příkazníka a k poskytování odborné pomoci příkazníkem
dle čl. 111. této smlouvy.
Příkazce vystaví zároveň s uzavřením této smlouvy příkazníkovi písemnou plnou moc v rozsahu zmocnění
potřebném k plnění této smlouvy.
Příkazce může jmenovat podle 5 43 zákona komisi pověřenou k provádění úkonů podle zákona. V případě
použití pověřené komise bude příkazník jmenován členem této komise nebo bude na základě této smlouvy
pověřen příkazcem k účasti na jednáních komise, aby mohl plnit své povinnosti a závazky dle čl. 111. této
smlouvy.

VII.
Další ujednání

Příkazník bere na vědomí, že se uzavřením této smlouvy stává, v souladu s ustanovením 5 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
Příkazník souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v této smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že
tato smlouva ani její příloha neobsahují nic, co by některá ze stran oprávněně považovala za obchodní
tajemství ve smyslu 5504 občanského zákoníku nebo za informaci, jejíž poskytování je omezeno podle
předpisů o svobodném přístupu k informacím nebo o ochraně osobních údajů, a nemají tudíž žádných
požadavků na omezení rozsahu uveřejnění z těchto ani z jiných důvodů, uvedených v 5 3 zákona o registru.
Město Sedlčany, jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR),
tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních
údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož
i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.
Postupy a opatření se Město Sedlčany zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu
5 2 písm. 5) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.
Příkazník, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje,
že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po dobu její platnosti,
v souladu s právními předpisy, zejména sčl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).
Osobní údaje bude příkazník zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude
naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 134/2016 Sb. (zákon o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů), zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých
zákonů) a v souladu s nařízením.
Příkazník je oprávněn zařizovat záležitosti příkazce podle této smlouvy prostřednictvím dalších osob.
Příkazník je pak odpovědný za porušení závazku těmito osobami, s nimiž uzavřel smlouvu na zařizování
záležitostí, které jsou předmětem této smlouvy.
Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, k níž se zavázal v čl. II. v rozsahu a obsahu daném čl. II]. této
smlouvy, podle pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy.
Příkazník je povinen předat bez zbytečného odkladu příkazci věci, které za něho převzal při vyřizování
záležitosti.
Příkazce může smlouvu kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Za činnost řádně uskutečněnou
do účinnosti výpovědi má mandatář nárok na úhradu nákladů v souladu s čl. lV. odst. 4 této smlouvy a na
přiměřenou část úplaty.

. Příkazník může smlouvu vypovědět s účinností ke konci kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď doručena příkazci.



ll. V případě, že nebyly příkazníkem provedeny všechny dohodnuté výkony, ačkoli je bylo nutno učinit, smí
být účtována jen dílčí odměna, odpovídající skutečně vykonané práci. Pokud došlo k nedokončení výkonu
a toto prokazatelně nebylo zaviněno příkazníkem (dodavatelem výkonu), vzniká nárok na účtování odměny
v plné výši. Tato ustanovení platí zejména pro případ dokončení zadávacího řízení bez podání námitek
a návrhů a pro případ zrušení zadávacího řízení příkazcem z důvodů nespočívajících na straně příkazníka.

l2. Příkazník je vázaný tímto návrhem smlouvy od dobyjeho předání příkazci.
l3. Lhůta pro přijetí návrhu smlouvy se stanovuje na 14 kalendářních dní ode dne jejího převzetí příkazcem. Do

doby uzavření smlouvy může příkazník návrh smlouvy písemně odvolat.
14. Smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy souhlas s obsahem smlouvy je předán příkazníkovi. Smlouva vzniká

projevením souhlasu s celým jejím obsahem.
15. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž příkazce i příkazník obdrží po jednom vzájemně

potvrzeném stejnopisu.
16. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s plněním této

smlouvy.
17. Přílohou této příkazní smlouvy je Plná moc č. 822/19

v Praze dne 14. května 2019 v Sedlčanech dne i“ 5 eli “

příkazník příkazce
Ing. Jan Hárovník — jednatel S.I.K., spol. s r.o. Ing. Miroslav Hólzel — starosta města Sedlčany

Tato smlouva obsahuje 5 stran formátu A4



PLNÁ MOC
č. 822/19

Město Sedlčany, se sídlem nám. T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany, IČ: 00243272,
zastoupené lng. Miroslavem Hólzelem — starostou města, jakožto veřejný zadavatel
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Městský park Sedlčany“ (dále jen
„Přikazce“)

zplnomocňuje
S.I.K., spol. s r.o., se sídlem Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 25108433,
zastoupenou Ing. Janem Hárovnikem—jednate|em (dále jen „Příkazník“) v souladu s © 2439
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

k zastupování Přikazce

dle 5 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s částí druhou a
třetí zákona postupem dle 5 53 zákona.

Přikaznik je oprávněn činit veškeré nezbytné kroky, úkony a činnosti související
s průběhem zjednodušenéhopodlimitního řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky na
stavební práce, pokud zákon nebo jiný obecně závazný právní předpis nestanoví jinak,
s výjimkou rozhodnutí, která ze zákona přísluší Příkazci. Rozsah zmocnění je tak vymezen
výkonem práv a povinností Přikazce podle zákona souvisejících s výše uvedenou veřejnou
zakázkou zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 5 53 zákona, rozhodovací
oprávnění Přikazce dle ustanovení 5 43 odst. 2 zákona se však na Přikazníka nepřevádi.
Přikaznik dle této plné moci není zmocněn provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka
zadávacího řízení, zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.

Přikaznik je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Přikazce,
pouze na základě předchozího písemného souhlasu Přikazce.

Přikaznik tuto plnou moc přijímá.

v Sedlčanech dne ŘÍM) IOM v Praze dne 14. května 2019

Přikazce: Přikaznik:

..............
lng. Miroslav HólZel Ing. Jan Hárovnik
starosta města jednatel společnosti


